Program for

FORSKERDAG | PALLIATIONSNETVARKET
Onsdag den 5. november 2014 kl. 9.00 — 16.00 i Odense

Sted: Konferencelokale 099, Konferenceafsnittet, Syddansk Universitet, Campus, Odense.

Tema:

9.30-10.00

10.00-10.50

10.50-11.00

11.00-11.25

11.30-11.55

12.00-12.45

12.45-13.30

13.30-14.15

14.15-14.45

14.45-15.30

15.30-16.00

Arranggrer:

Definitioner og modeller af palliation; udfordringer for forskningen i palliation
Ankomst og rundstykker

Hvilke definitioner af palliation/palliative patienter/end-of-life care bruger vi?
Lene Jarlbaek

10.00 — 10.20: fremlaeggelse af 3 artiklers budskaber (vedhaftet invitationen)
10.20 — 10.35: egne refleksioner og holdninger til budskaberne

10.35 - 10.50: feelles diskussion

Straekke ben

Spiritual care — forskningsmaessige udfordringer
Bess Boelsbjerg

Udfordringer i forbindelse med inklusion af patienter med kronisk hjertesvigt
Karen Tind Nielsen

Frokost

Terminaltilskud — hvordan defineres den terminale fase?
Mette Kjeergard Nielsen

Tidlig palliativ indsats - overvejelser ift forskning og klinik
Karen Marie Dalgard

Kaffepause

Kommunale institutioner med seerlige palliative tilbud (KISPT) — en specialiseret
palliativ indsats?

Mette Raunkieer

Evaluering; seerlige gnsker for naeste ar; hvem arrangerer naste arsmgde?

PAVI, Videncenter for Rehabilitering og Palliation, SIF, SDU
v. Lene Jarlbaek, Mette Raunkiaer og Karen Marie Dalgard

Tilmelding inden den 25/10 2014 til enten:
Karen Marie Dalgard dalgaard@sdu.dk 21748134
Mette Raunkizer raunkiaer@sdu.dk 21747482

Lene Jarlbaek

ljarlbaek@sdu.dk 21747478
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fornavn
Mette
Dorte
Marlene Elisabeth
Lisbeth

Mie

Lars
Pernille
Lene
Ingelise
Margit
Kirsten Halskov
Birgit
Marianne
Bess

Mette
Cathrine
Mathilde
Majken
Anna

Lene

Mette
Karen Marie
Karen

efternavn
Asbjgrn Neergard
Gilsa Hansen
Spielmann
Sglver

Nordly

Clausen
Andreassen
Moestrup

Bogild

Lundager
Madsen

Abom

Hjort Skorstengard
Boelsbjerg
Kjaergard Nielsen
Bell

Adsersen

Bang Hansen
Winthereik
Jarlbaek
Raunkizer
Dalgard

Tind Nielsen

sted
Pall team Arhus
FEA, Odense

KB

Bispebjerg Hospital
Rigshospitalet
Naestved

Arhus

Odense

Gentofte Kommune

email

mettneer@rm.dk
DGilsaa@health.sdu.dk
marspi@cancer.dk
lisbeth.soelver@regionh.dk
mie.juul.nordly@regionh.dk
Imcl@regionsjaelland.dk

pernandr@rm.dk
Imoestrup@health.sdu.dk

ibj@gentofte.dk

Kildeveaeld Sogn Plejehjem |b72@suf.kk.dk

Arhus

Pall team Roskilde
Arhus, Onk afd

Kbh Universitet
FEA, Arhus

FEA, Arhus
Bispebjerg Hospital
Bispebjerg Hospital
Arhus, onk afd
PAVI

PAVI

PAVI

Alborg

kirm@via.dk

bimaa@regionsjaelland.dk
mhsk@oncology.au.dk
hbb@soc.ku.dk
mette.kjaergaard.nielsen@feap.dk
chel@feap.dk
mathilde.adsersen@regionh.dk
maiken.bang.hansen@regionh.dk
akwi@oncology.au.dk

ljarlbaek@sdu.dk
raunkiaer@sdu.dk

dalgaard@sdu.dk

tind@socsci.aau.dk




